1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

CERTIDÃO Nº 71 (SETENTA E UM), DE 2013
VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO, Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim, Estado de São Paulo, etc., no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,

CERTIFICA, para os devidos fins, de acordo com o item D. 39, da Requisição de Documentos do Tribunal de Contas, que no exercício de 2012 não houve contratação de parentes dos agentes políticos, para cargos em comissão nos quadros da Administração Direta, conforme Resolução nº 252, de 29 de junho de 2004, anexa.
É o que lhe cumpre certificar em virtude do pedido feito.

Presidência da Câmara Municipal de Mogi Mirim, em 02 de maio de 2013
VEREADOR BENEDITO JOSÉ DO COUTO
Presidente da Câmara

Visto, data supra.
ADRIANA TAVARES DE OLIVEIRA PENHA

Diretora-Geral

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]